PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: licitacao@Juvenilia.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE LOCAÇÃO DE IMOVEL Nº: 022/2020

O MUNICIPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o extrato do contrato administrativo celebrado
em face do desfecho da Dispensa de Licitação nº 011/2020 – Processo Licitatório nº 032/2020,
na forma que segue:

SINTESE DO OBJETO: locação de um veículo tipo camionete cabine dupla, tração 4 x 4, ano
igual ou superior a 2016, em bom estado de conservação, quilometragem livre, sem mão de obra
de motorista, combustível a diesel por conta do Município, para atender as atividades do prefeito,
pelo prazo de até 120 (cento e vinte) dias, conforme detalhado no projeto básico, contratação
esta,  através de Dispensa de Licitação, com fulcro no inciso II do art. 24 da Lei 8.666/93, em
atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração.

LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

LOCADOR: ROBSTAINE PEIXOTO DE LUCENA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 08.254.750/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.01.07.02.10.122.0017.04.2.110.3.3.90.30.00.00 – Ficha 721 – Fonte 154
– Enfrentamento da Emergência – COVID-19

VIGÊNCIA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO: 26.08.2020 A 24.12.2020

Extrato publicado para conhecimento público na presente data

Prefeitura Municipal de Juvenília, 26 de Agosto de 2020

Márcia Marinho Vieira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº 185-A, de 16.01.2020